TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORCAMENTO E FINANCAS

NOME

EUZEBIO CARDOSO JUNIOR
MICHAEL CRUZ

JORGE LINS
MELISSA NOGUEIRA
MAYARA SANTOS
LUNA FERREIRA
IVAN VIEIRA JUNIOR

JOSE MELO

GIOVANE LINS
JOSE MELO
GIOVANE LINS

MELISSA NOGUEIRA
LUNA FERREIRA
IVAN VIEIRA JUNIOR

OLIVIA SILVA

MARCELO ARAUJO
EINAUDE MENEZES
RUBENS SOARES
MARCELO ARAUJO
JEAN CARLOS SANTOS
JEAN CARLOS SANTOS
EUZEBIO CARDOSO JUNIOR

MICHAEL CRUZ
LIDINEY CURINTIMA

ROGERIO VIEIRA
ROGERIO VIEIRA
ANTONIO RIBEIRO
EDILENE RESENDE
EDILENE RESENDE

JONES SILVA FILHO
ANDREA JANE DE MEDEIROS

CARGO
Analista Judiciario
Técnico Judiciario
Analista Judiciario
Analista Judiciario

Requisitado
Analista Judiciario
Técnico Judiciario
Técnico Judiciario

Colaborador
Técnico Judiciario

Colaborador
Analista Judiciario

Analista Judiciario
Técnico Judiciario
Técnico Judiciario
Técnico Judiciario
Técinico Judiciario
Técnico Judiciario
Técnico Judiciario
MAGISTRADO

MAGISTRADO
Analista Judiciario

Técnico Judiciario
Requisitado
MAGISTRADO

MAGISTRADO
Técnico Judiciario
Analista Judiciario
Analista Judiciario
Analista Judiciario

MAGISTRADO

TRECHO

MAO/CAF
MAO/CAF

MAO/PIN/MAO

MAO/PIN/MAO

MAO/PIN/MAO

MAO/PIN

MAO/PIN

MAO/TFF

MAO/TFF
TFF/MAO
TFF/MAO

MAO/PIN/MAO

PIN/MAO

PIN/MAO

MAO/PIN/MAO

MAO/TBT/MAO
MAO/TBT/MAO
MAO/PVH/MAO
MAO/PVH/MAO
MAO/ERN/MAO
MAO/ERN/MAO
MAO/ITA/IMAO

MAO/ITA/IMAO
TFF/MAO

MAO/TFF/MAO

ERN/ENV/ERN

MAO/TFF /IMAO

ERN/ENV/ERN

MAO/ERN/MAO

MAO/TFF/MAO
MAO/TBT/MAO

RELATORIO EMISSAO DE PASSAGENS — Setembro/2020

COMPANHIA

PASSAREDO
PASSAREDO

TWOFLEX

TWOFLEX

TWOFLEX
AZUL

AZUL

PASSAREDO

PASSAREDO
AZUL
AZUL

PASSAREDO
PASSAREDO
TWOFLEX

PASSAREDO

AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
PASSAREDO
PASSAREDO
AMAZONAVES

AMAZONAVES
AZUL

PASSAREDO
DECOLANDO

AZUL

DECOLANDO
COM VOCE

PASSAREDO

AZUL
AZUL

DATA IDA

09/09/2020
09/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

08/09/2020
08/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

27/09/2020
27/09/2020
13/09/2020
13/09/2020
13/10/2020
1011/2020
21/09/2020

21/09/2020
02/09/2020

29/09/2020

29/09/2020

13/10/2020

26/09/2020

26/09/2020

25/09/2020
05/10/2020

DATA RETORNO

12/09/2020
12/09/2020

25/09/2020

25/09/2020

25/09/2020

10/09/2020
10/09/2020

25/09/2020

25/09/2020

25/09/2020

25/09/2020

03/10/2020
03/10/2020
19/09/2020
19/09/2020
17/10/2020
17/11/2020
26/09/2020
26/09/2020

03/10/2020

03/10/2020

20/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

18/11/2020
09/10/2020

TOTAL (R$)

1.910,47
1.910,47
755,07
755,07
755,07
353,57
353,57

449,99

449,99
892,06
892,06

752,27
329,99
521,50

752,27

1.388,53
1.388,53
2.031,53
2.031,53
1.945,47
1.945,47
2.880,00

2.880,00
982,06

1.739,98
480,00
1.057,53
480,00
1.929,98

1.806,53
1.600,53

MOTIVO DA VIAGEM

Instalagdo de equipamentos de TI.

Instalagdo de equipamentos de TI.

Correigdo, 432 Zona Eleitoral,
Nhamunda/AM.
Correigao, 432 Zona Eleitoral,
Nhamunda/AM.
Correigdo, 432 Zona Eleitoral,
Nhamunda/AM.
Correigdo, 432 Zona Eleitoral,
Nhamund&/AM.
Correigdo, 432 Zona Eleitoral,
Nhamund&/AM.

Vistoria do prédio locado, 92 ZE - Tefé.

Vistoria do prédio locado, 92 ZE - Tefé.
Vistoria do prédio locado, 92 ZE - Tefé.
Vistoria do prédio locado, 92 ZE - Tefé.

Correigdo, 432 Zona Eleitoral,
Nhamund&/AM
Correigdo, 432 Zona Eleitoral,
Nhamund&/AM
Correigdo, 432 Zona Eleitoral,
Nhamunda/AM
Correigdo, 432 Zona Eleitoral,
Nhamund&/AM

Instalagdo de equipamentos de TI.
Instalagdo de equipamentos de TI.
Instalacdo de equipamentos de TI.
Instalagdo de equipamentos de TI.

Pleito Municipal de 2020
Pleito Municipal de 2020

Instalacdo de equipamentos de TI.
Instalacdo de equipamentos de TI.

Reunido/Treinamento de Chefes de Cartorio.

Pleito Municipal de 2020

Pleito Municipal de 2020

Pleito Municipal de 2020

Apoio Técnico a Comarca de Envira/AM
Apoio Técnico a Comarca de Envira/AM
Apoio Técnico a Comarca de Fonte Boa/AM

Atividades preparatérias para eleicdo

PROC.DA
SOLICITAGAO

11029/2020
11029/2020

10910/2020
10910/2020
10910/2020
10910/2020
10910/2020

11220/2020

11220/2020
11220/2020
11220/2020

10910/2020
10910/2020

10910/2020

11230/2020
11230/2020
11222/2020
11222/2020
10203/2020
10203/2020
11226/2020

11226/2020
10033/2020

9635/2020

9635/2020
10260/2020

12277/2020
12277/2020
12340/2020

12554/2020

GRAU

Secretaria

Secretaria

2° GRAU

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
1° GRAU
1° GRAU
Secretaria

Secretaria
1° GRAU
1° GRAU

1° GRAU

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

1° GRAU



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORCAMENTO E FINANCAS

JORGE LOPES LINS

LUNA FERREIRA

MELISSA NOGUEIRA

MAYARA SANTOS

OLIVIA SILVA

OLIVIA SILVA

IVAN VIEIRA JUNIOR

IVAN VIEIRA JUNIOR

Desembargador-
Corregedor

Analista Judiciario
Analista Judiciario
Requisitado
Técnico Judiciario
Técnico Judiciario
Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

MAO/SJL/MAO
MAO/SJIL/MAO

MAO/SJL/MAO

MAO/SJIL/MAO

MAO/ SJL

SJL/MAO

MAO/SJL

SJL/IMAO

PASSAREDO
PASSAREDO

PASSAREDO

PASSAREDO

PASSAREDO

PASSAREDO

PASSAREDO

PASSAREDO

11/10/2020
11/10/2020

11/10/2020

11/10/2020

11/10/2020

16/10/2020

11/10/2020

16/10/2020

16/10/2020
16/10/2020

16/10/2020

16/10/2020

11/10/2020

16/10/2020

11/10/2020

16/10/2020

1.484,42

1.484,42
1.484,42

1.484,42

643,00
660,67
632,54

749,00

Correigcéo na 192 Zona Eleitoral de Séo
Gabriel da Cachoeira

Correi¢do na 192 Zona Eleitoral de Sao
Gabriel da Cachoeira
Correigéo na 192 Zona Eleitoral de Sao
Gabriel da Cachoeira
Correigdo na 192 Zona Eleitoral de Sao
Gabriel da Cachoeira
Correicéo na 192 Zona Eleitoral de S&o
Gabriel da Cachoeira
Correigéo na 192 Zona Eleitoral de S&o
Gabriel da Cachoeira
Correicéo na 192 Zona Eleitoral de S&o
Gabriel da Cachoeira
Correigdo na 192 Zona Eleitoral de Sao
Gabriel da Cachoeira

12226/2020

12226/2020

12226/2020

12226/2020

12226/2020

12226/2020

12226/2020

1226/2020

2° GRAU

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria



